证券代码:300692          证券简称:中环环保          公告编号:2023-054

债券代码:123146          债券简称:中环转 2

安徽中环环保科技股份有限公司

关于收购济源市中辰环境科技有限公司 70%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易事项概述

安徽中环环保科技股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2023 年 7 月 14 日

召开第三届董事会第二十二次会议、第三届监事会第二十次会议，2023 年 7 月

31 日召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于拟收购济源市中辰环

境科技有限公司 70%股权暨关联交易的议案》，同意公司以自有资金向公司持股

5%以上法人股东安徽中辰投资控股有限公司、安徽壹资本绿色创业投资基金合

伙企业（有限合伙）收购济源市中辰环境科技有限公司（以下简称“济源中辰”）

70%的股权，并签订《关于转让济源市中辰环境科技有限公司 70%股权之股权转

让协议》。本次交易完成后，济源中辰将成为公司控股子公司，纳入公司合并报

表范围。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 15 日在巨潮资讯网披露的《关于拟收

购济源市中辰环境科技有限公司 70%股权暨关联交易的公告》（公告编号 2023-

049）。

二、进展情况

近日，桐城市中辰城市建设运营有限公司已按照承诺在本次股权完成交割前

归还全部借款及利息，公司已完成济源中辰 70%股权的工商变更登记，取得了市

场监督管理局换发的《营业执照》，相关信息如下：

1、名称：济源市中辰环境科技有限公司

2、统一社会信用代码：91419001MA46UFDX7N

3、类型：其他有限责任公司

4、住所：济源市克井镇北辰路 98 号

5、法定代表人：潘军

6、注册资本：16,775 万元

7、成立日期：2019 年 05 月 28 日

8、经营范围：固体废物及危险废物收购、处置、综合利用和销售；危险废

物处理处置技术服务。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

10、股权结构：安徽中环环保科技股份有限公司持股比例为 70.00%，河南

鲁泰能源有限公司持股比例为 24.75%，济源市鲁泰纳米材料有限公司持股比例

为 5.25%。

特此公告。

安徽中环环保科技股份有限公司董事会

2023 年 8 月 3 日